
備考

 十市水 第 59 号

 中沢水道設備工業（株） 落札

 （有）県南設備工業
 管設備工業（株）

参加資格確認（入札）業者
入札書記載金額

工 事 の 概 要
施工延長　Ｌ=240.2ｍ(240.6m)　配水管延長 HPPEφ75　Ｌ＝240.2ｍ
(240.2m)  給水管切替工　１式　排泥工　１式　（布設替延長）VPφ

参 加 資 格 確 認 令和5年6月13日

建設工事開札執行一覧表

工 事 番 号 （水道） 第 10 号 種別 水道施設

工 事 名 称 上平団地4号線ほか配水管布設替工事

工 事 場 所 十和田市大字三本木字上平ほか　地内

予 定 価 格 15,191,000 円 入 札 書
比 較 価 格

13,810,000

（消費税抜き）

公 告 日 又 は 通 知 日 令和5年6月5日 告 示 第 ３０ 号

円

（消費税含む） （消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 書 13,624,600 円 入 札 書
比 較 価 格

12,386,000 円

（消費税含む）

十和田市役所別館3階会議室

工 期 契約締結の翌日 から 令和5年12月8日 まで

入札開札日時及び場所 令和5年6月22日 2時00分

 桜田設備工業（株）
 東陽工業（株）
 友住設備工業（株）

備 考
順位 第 １ 回

 （株）オキタ工業 13,670,000

 （株）成田設備
 （株）三浦設備工業

13,680,000
13,730,000
13,680,000

13,600,000
13,720,000

13,650,000
13,600,000
13,390,000

契約年月日 令 和 5 年 6 月 27 日

入札額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算し
た金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

入札執行者 係長　浅岡　隆史 入札立会者 東陽工業（株）

入札立会者 中沢水道設備工業（株）

（契約者） 代表取締役  中沢　智善 入札額
14,729,000 円

及び住所 青森県十和田市大字三本木字西金崎９４番地２ （契約額）

落札者 中沢水道設備工業（株）


